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1000  41,955,204.04  111,262,235.70  117,202,203.95  36,015,235.79 -5,939,968.25ACTIVO

1100  25,285,542.02  81,950,393.28  88,113,872.29  19,122,063.01 -6,163,479.01ACTIVO CIRCULANTE

1110  17,677,749.15  29,435,255.11  35,807,396.35  11,305,607.91 -6,372,141.24EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  17,677,749.15  29,435,255.11  35,807,396.35  11,305,607.91 -6,372,141.24BANCOS / TESORERÍA

1120  7,607,792.87  31,723,300.93  33,089,822.04  6,241,271.76 -1,366,521.11DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  28,015,193.13  28,015,193.13  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  7,565,286.42  3,506,553.77  4,919,061.10  6,152,779.09 -1,412,507.33DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  100,546.02  100,546.02  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  42,506.45  101,008.01  55,021.79  88,492.67  45,986.22OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.00  20,791,837.24  19,216,653.90  1,575,183.34  1,575,183.34DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  20,328,448.30  18,753,264.96  1,575,183.34  1,575,183.34ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  0.00  463,388.94  463,388.94  0.00  0.00ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  16,669,662.02  29,311,842.42  29,088,331.66  16,893,172.78  223,510.76ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  14,300,000.00  29,183,738.42  29,088,331.66  14,395,406.76  95,406.76BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  13,800,000.00  0.00  0.00  13,800,000.00  0.00TERRENOS

1233  500,000.00  0.00  0.00  500,000.00  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  0.00  26,736,663.90  26,641,257.14  95,406.76  95,406.76CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  0.00  2,447,074.52  2,447,074.52  0.00  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 
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1240  2,369,662.02  128,104.00  0.00  2,497,766.02  128,104.00BIENES MUEBLES

1241  204,946.81  128,104.00  0.00  333,050.81  128,104.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1243  4,268.80  0.00  0.00  4,268.80  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  1,698,080.12  0.00  0.00  1,698,080.12  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  462,366.29  0.00  0.00  462,366.29  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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